30
S1CM
160-700 2,5-5,2 16-120 36
S4CM
127-230 2,6-2,8 10-64 36
S3CM 15-200 3,5-6 12-32 37
S2CM
  Cu - Ni - La

Ref. FF68 Ref. FF69
BRILLANTE
Ref. FF70
Z
35
S5CM
 D1
mm
 e1
mm
 e2
mm
D2
mm
Z
S5CM160202848 160 2,8 2,2 20 48
S5CM190302856 190 2,8 2,2 30 56
S5CM200303260 200 3,2 2,5 30 60
S5CM250303280 250 3,2 2,5 30 80
S5CM260303280 260 3,2 2,5 30 80
S5CM300303296 300 3,2 2,5 30 96
S5CM330303296 330 3,2 2,5 30 96
S5CM3503036108 350 3,6 2,8 30 108
S5CM3803036110 380 3,6 2,8 30 110
S5CM4003036120 400 3,6 2,8 30 120
S5CM
 D1
mm
 e1

S5CM260303280 260 3,2 2,5 30 80
S5CM300303296 300 3,2 2,5 30 96
S5CM330303296 330 3,2 2,5 30 96
S5CM3503036108 350 3,6 2,8 30 108
S5CM3803036110 380 3,6 2,8 30 110
S5CM4003036120 400 3,6 2,8 30 120
DD7
 D1
mm
D2
mm
 e
mm
R.P.M
max
DD7-105 105 20,00 1,20 15.500
DD7-115 115 22,23 1,20 13.300
DD7-125 125 22,23 1,20 12.250
DD7-180 180 22,23 1,80 8.500
DD7-230 230 22,23 2,00 6.500
DD7-300 300 25,40 2,20 5.500
DD7-355 355 25,40 2,50 5.500
DD7-400 400 25,40 2,50 5.000
D2
D1
e
e2

• Demolición de tuberías, corte de tuberías de plástico
• Aplicaciones de rescate
MD
FUNDICIÓN
36
S1CM
 D1
mm
 e1
mm
 e2
mm
D2
mm
Z
S1CM160202516 160 2,5 1,6 20 16
S1CM160202524 160 2,5 1,6 20 24
S1CM160202536 160 2,5 1,6 20 36
S1CM160202548 160 2,5 1,6 20 48
S1CM180202528 180 2,5 1,6 20 28
S1CM180202556 180 2,5 1,6 20 56
S1CM200202524 200 2,5 1,6 20 24
S1CM200202532 200 2,5 1,6 20 32
S1CM250303240 250 3,2 2,2 30 40
S1CM250303248 250 3,2 2,2 30 48
S1CM250303260 250 3,2 2,2 30 60
S1CM250303264 250 3,2 2,2 30 64
S1CM250303272 250 3,2 2,2 30 72
S1CM250303280 250 3,2 2,2 30 80
S1CM300303248 300 3,2 2,2 30 48
S1CM300303264 300 3,2 2,2 30 64
S1CM300303272 300 3,2 2,2 30 72
S1CM300303296 300 3,2 2,2 30 96
S1CM315303248 315 3,2 2,2 30 48
S1CM350303654 350 3,6 2,5 30 54
S1CM350303672 350 3,6 2,5 30 72
S1CM350303684 350 3,6 2,5 30 84
S1CM3503036108 350 3,6 2,5 30 108
S1CM400303648 400 3,6 2,5 30 48
S1CM400303664 400 3,6 2,5 30 64
S1CM400303684 400 3,6 2,5 30 84
S1CM400303696 400 3,6 2,5 30 96
S1CM4003036120 400 3,6 2,5 30 120
S1CM45030456 450 4 2,8 30 56
S1CM45030472 450 4 2,8 30 72
S1CM50030464 500 4 2,8 30 64
S1CM50030484 500 4 2,8 30 84
S1CM600305290 600 5,2 3,5 30 90
S1CM70030460 700 4 3 30 60
e1
e2
e1
e2

D2
mm
Z
Discos de corte
Rosa
SIERRAS CIRCULARES CON DIENTES DE METAL DURO
Ref. S1CM
Sierra universal para madera natural y otros materiales
con base de madera
(no apta para melamínicos, MDF, HDF, etc...).
Ref. S4CM
Sierra universal para máquina
electroportátil específi ca para
materiales con base de madera.
MD MD
S4CM127202610 127 2,6 1,6 20 10
S4CM127202620 127 2,6 1,6 20 20
S4CM127202636 127 2,6 1,6 20 36
S4CM130202610 130 2,6 1,6 20 10
S4CM130202620 130 2,6 1,6 20 20
S4CM130202636 130 2,6 1,6 20 36
S4CM140202610 140 2,6 1,6 20 10
S4CM140202620 140 2,6 1,6 20 20
S4CM140202642 140 2,6 1,6 20 42
S4CM150202612 150 2,6 1,6 20 12
S4CM150202624 150 2,6 1,6 20 24
S4CM150202640 150 2,6 1,6 20 40
S4CM150202648 150 2,6 1,6 20 48
S4CM160202612 160 2,6 1,6 20 12
S4CM160202624 160 2,6 1,6 20 24
S4CM160202640 160 2,6 1,6 20 40
S4CM160202648 160 2,6 1,6 20 48
S4CM170302612 170 2,6 1,6 30 12
S4CM170302624 170 2,6 1,6 30 24
S4CM170302640 170 2,6 1,6 30 40
S4CM170302654 170 2,6 1,6 30 54
S4CM180302612 180 2,6 1,6 30 12
S4CM180302624 180 2,6 1,6 30 24
S4CM180302640 180 2,6 1,6 30 40
S4CM180302656 180 2,6 1,6 30 56
S4CM184302612 184 2,6 1,6 30 12
S4CM184302624 184 2,6 1,6 30 24
S4CM184302640 184 2,6 1,6 30 40
S4CM184302656 184 2,6 1,6 30 56
S4CM190302614 190 2,6 1,6 30 14
S4CM190302624 190 2,6 1,6 30 24
S4CM190302630 190 2,6 1,6 30 30
S4CM190302640 190 2,6 1,6 30 40
S4CM190302656 190 2,6 1,6 30 56
S4CM200302816 200 2,8 1,8 30 16
S4CM200302830 200 2,8 1,8 30 30
S4CM200302840 200 2,8 1,8 30 40
S4CM200302864 200 2,8 1,8 30 64
S4CM210302818 210 2,8 1,8 30 18
S4CM210302832 210 2,8 1,8 30 32
S4CM210302840 210 2,8 1,8 30 40
S4CM210302864 210 2,8 1,8 30 64
S4CM216302824 216 2,8 1,8 30 24
S4CM216302848 216 2,8 1,8 30 48
S4CM216302864 216 2,8 1,8 30 64
S4CM230302820 230 2,8 1,8 30 20
S4CM230302834 230 2,8 1,8 30 34
S4CM230302848 230 2,8 1,8 30 48
37
S2CM
 D1
mm
 e1
mm
 e2
mm
D2
mm
Z
S2CM200303264 200 3,2 2,2 30 64
S2CM250303260 250 3,2 2,2 30 60
S2CM250303280 250 3,2 2,2 30 80
S2CM300303272 300 3,2 2,2 30 72
S2CM300303272HP* 300 3,2 2,2 30 72*
S2CM300303296 300 3,2 2,2 30 96
S2CM3503036108 350 3,6 2,5 30 108
S3CM
 D1
mm
 e1
mm
 e2
mm
D2
mm
Z
S3CM150303512 150 3,5 2,5 30 12
S3CM15030412 150 4 2,5 30 12
S3CM15030512 150 5 3,5 30 12
S3CM15030612 150 6 3,5 30 12
S3CM18030416 180 4 2,5 30 16
S3CM18030516 180 5 3,5 30 16
S3CM18030616 180 6 3,5 30 16
S3CM20030432 200 4 2,5 30 32
e1
e2
e1
e2

mm
FFLATIG-200x2x32 200 2,0 32
FFLATIG-250x3x32 250 3,0 32
FFLATIG-300x3x32 300 3,0 32
e
D2
D1
e
CRS
 D1
mm
D2
mm
e
mm
CRS20/16X1,4 20 16 1,4
CRS30/15X1,8 30 15 1,8
CRS30/16X1,8 30 16 1,8
CRS30/18X1,8 30 18 1,8
CRS30/20X1,8 30 20 1,8
CRS30/25X1,8 30 25 1,8
CRS32/20X1,8 32 20 1,8
CRS32/20X2,2 32 20 2,2
CRS32/25X1,8 32 25 1,8
CRS32/25,4X1,8 32 25,4 1,8
CRS32/25X2,2 32 25 2,2
CRS32/30X1,8 32 30 1,8
CRS32/30X2,2 32 30 2,2
CRS40/25X2,2 40 25 2,2
CRS40/25,4X2,2 40 25,4 2,2
CRS40/32X2,2 40 32 2,2
e
D1
D2
HSS

mm
DD5-115 4,5 115 22,23 13.200 5 2,0
DD5-180 7 180 22,23 8.400 5 2,4
DD5-230 9 230 22,23 6.500 5 2,8
DD1
“ Ø
mm
Ø Int.
mm
RPM
min.
*H
mm *NºS
e
mm
DD1-115 4,5 115 22,23 13.200 7 9 2,0
DD1-180 7 180 22,23 8.400 7 14 2,4
DD1-230 9 230 22,23 6.500 7 18 2,8
DD2
“ Ø
mm
Ø Int.

Especial para corte de gres y porcelánico. Trabajo en seco y refrigerado con agua.
Alto rendimiento.
ALTO
RENDIMIENTO
ALTO
RENDIMIENTO
42
DD10
“ Ø
mm
Ø Int.
mm
RPM
min.
*NºS
DD10-115 4,5 115 22,23 13.200 18
DD10-125 5 125 22,23 12.250 20
DD10-180 7 180 22,23 8.400 28
DD11
“ Ø
mm
Ø Int.
mm
RPM
min.
*NºS
DD11-115 4,5 115 22,23 13.200 18
DD11-125 5 125 22,23 12.250 20
DD11-180 7 180 22,23 8.400 28
Discos de corte
Rosa
PLATO SEGMENTADO DE DIAMANTE STONE
* NºS: Número de segmentos